
www.norma-online.cz

od pondělí 4. prosince
do neděle 10. prosince

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 49/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Actimel
Jahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,16)

139,90
super cena

109,90
super cena

Pomazánka 
z taveného sýra

200 g  (100 g  17,45), různé druhy

Budweiser Budvar
Original / 33
8 × 0,5 l  (1 l  34,98), multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

34,90
44,90

levnější o22%

Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 
různé druhy

Šunka Zvonařka /
Pražská šunka

100 g, nejvyšší jakost

34,90
49,90

levnější o30%

4

Bailey´s
Irish Cream
0,7 l  
(1 l  357,00), 
17 % alkoholu

BaileyBailey
Irish CIrish C
0,7 l  0,7 l
(1 l  357(1 l  357
1717 % al% al

249,90
329,90

levnější o24%

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  285,57),
40 % alkoholu

PrePre
UkUk
vovo
0,70,7
(1 l(1 l
40%40%

199,90
249,90

levnější o20%
Želé / Banánky 
250 g  (100 g  9,96), 

různé druhy

24,90
34,90

levnější o29%

09090

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  18,95),
PET

37,90
super cena

Papírové kapesníky 
100 ks, 4vrstvé

24,90
super cena

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59), 

různé druhy

14,90
super cena

Nutella
750 g  (100 g  17,32)

129,90
super cena

Ultra 
stelivo 
s vůní
6 l  
(1 l  
13,32)

79,90
109,90

levnější o27%

Pivovar 
BORN
1 l, PET,
různé 
druhy

74,90
super cena

Sardelová 
pasta
60 g   
(100 g  41,50)

24,90
super cena

24,90
32,90

levnější o24%

Coca-Cola / Coca-Cola zero
4 × 0,33 l  (1 l  41,59), multipack, plech
cena platná pouze při koupi celého multipacku

54,90
super cena

ilustrační foto

ŘEMESLNÉ 
PIVO

Gurmánské 
játrové paštiky

125 g  (100 g  35,92), 
různé druhy

44,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

RRaRavyRRaRavy
Pečená sekanáPečená sekaná

%%%%%%%%%%%%%

supep r cesupep r ce

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

dvardvar

98), multipack98), multipack

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Budweiser BuBudweiser Budvd ardvd arar

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

NORMA49_s1.indd   1 21.11.2023   15:41



Velký výběr vánočních dárků   

49,90*
cena za provedení od

Archeologická sada 
pro vykopávky 
3D kostra, dino a dláto
49,90

a aaa 

Dinosauří velké 
vejce s líhnoucím 
se dinosaurem
79,90

átototoáto

Kompletní sada 
pro vykopávky
3D skládací kostra, 
lupa, štětec, dino 
a dláto  
149,90

Dinosauři, 
sada 7 ks 
6x dino 
+ strom
49,90

Archeologické sady, vejce, 
dinosauři „Dino svět“

LED terč na šipky 
• včetně 12 měkkých šipek a 100 náhradních hrotů 
•  27 her se 175 variantami
Záruka 3 roky  
599,90

129,90*
cena za provedení

79,90*
cena za sadu

Dárkový papír,
15 m
• různé vánoční motivy 

•  15 m × 70 cm
(1 bm = 4,66)

69,90*
cena za provedení

Vysoce 
kvalitní 
dárkový 
papír

cca 2 m × 70 cm, 
různé motivy
• baleno bez fólie
(1 bm = 39,95)

Dárkové 
tašky 
v těchto 

provedeních:
• maxi dárková taška, sada 2 ks
• midi dárková taška, sada 3 ks
•  dárková taška na láhve, 

sada 3 ks
• odnosná taška, sada 2 ks

Dárková stuha se zásobníkem
v následujících sadách
• 3dílná sada (stříbrná nebo červená)

1× 50 mm × 2 m, 1× 25 mm × 2 m, 1× 2 mm × 4 m
•  5dílná sada (stříbrná nebo červená) 2× 15 mm × 2 m, 

2× 20 mm × 2 m, 1× 1,5 mm × 4 m 

Vysoce kvalitní dárková 
krabička
s krásným vánočním motivem

•  čtvercová nebo obdélníková, různé rozměry
cca 34 x 10 x 19,4 cm
cca 25 x 10,5 x 25 cm

79,90*
cena za provedení/sadu

Sada péče o zubní hygienu
šetrně odstraňiuje plak,
zubní kámen a zabarvení

• se  silným LED světlem
329,90

399,90*
cena za provedení

329,90*
cena za provedení od

  XXL mikrovláknová fl aušová deka 
cca 220 x 240 cm

• 100% polyester 
•  úžasně měkká, hebká a příjemná 

k pokožce 
• snadno se udržuje, je pratelná

mnohostranně 
použitelná

ornament/
květy

499,90*
cena za provedení

  XXL dámská plyšová 
mikina s kapucí

• jedna velikost
• super měkký materiál
• v antistatickém provedení
• 100% polyester

červená
399,90*

cena za provedení

  Flanelové ložní prádlo „Biber“
povlak na polštář cca 70 x 90 cm

povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
• 100% bavlna 
• se značkovým zipem
•  obzvlášť měkký 

a hřejivý materiál

s

speciálním zipem na ložní prádlo

odolný při praní a mandlování

speciálním zipem pro ložní prádlo
pratelný a odolný vůči 

mandlování

bordó

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

super 
měkká

a za prov dedeníí

s klokaní 
kapsou

99,90*
cena za provedení/sadu od 

pro malé badatele včetně kamene 
pro vykopání dinosauří kostry

baleno bez fólie

 Vánoční osvětlení

199,90*
cena za provedení od

Řetěz rampouch 7cm, 
50 LED, 5 M  
299,90

Řetěz 100 LED, 10 m  
399,903993993399,399,3399,,,909099090990

Řetěz 160 LED, 8 m  
449,90

LED pásek, 30 LED, 2 m  
199,90

Staré řecké báje 
a pověsti pro děti
•  příběhy plné 

moudrosti; 
překvapivé, krásné, 
nesmrtelné, někdy 
i tragické, jindy 
vtipné

•  Zeus, Prometheus, 
Pandořina skříňka, 
Midas, Ikarus, 
Pegas, Pygmalion, 
krásná Helena…

LED plyšový
trpaslík

cca 16 × 15 × 45 cm
• LED světlo teplá bílá
•  automatické vypnutí 

díky časovači

m
šedá/stříbrná

červená

včetně 
baterií

svítící tělo v ratanovém 
vzhledu299,90*

cena za provedení

59,90*
cena za 2 páry

  
Dětský elektrický 
zubní kartáček  
• 2 režimy: osvětlení a čištění 
• až 12000 stěrů za minutu 
• barevná LED světla 
•  hlava s 10 000 štětinami chrání 

citlivé dásně
• baterie AAA
•  vodotěsná úroveň ochrany IPX7 

(ochrana před ponořením do vody)

Sada šipek
Šipky kovové, 3dílná sada 22 g/24 g
Šipky měkké, 3dílná sada 18 g
99,90

k dostání 
také: 
Letky, 
sada 
27 ks,
99,90

cena za provedení/sadu od k dostá

Sisalový terč
•  včetně 3 šipek, odhazovací čáry 

a metru  
Záruka 3 roky 
499,90

Archeologická sa

,,, , 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3 ost a, d o a
49,9049,90

zubní zrcátko pro 
perfektní kontrolu

nerezová 
násadka na 
odstranění 
zubního 
kamene

cena za provedení od

  

Elektrický 
odstraňovač ztvrdlé 
kůže na chodidlech
• bezkabelové provedení
• 2 rychlosti
•  2 různé násadky 

a USB nabíjecí kabel
499,90

ne
kásadk

dstrandsts rana
ubnubníhíh
ameamenn

ná
odod
zuzu
kka

silikonová násadka na 
odstranění zabarvení 
a plaku

s vakuovým 
odsáváním

integ-
rovaný 
nabíjecí 
akumulátor 
(přes USB)

zabara v

NOVÉ
VZORY

v provedení 
s hologramy 
nebo třpytkami 

v
ss
n

každá taška s kartičkou na 
přání a barevným 
provázkovým uchem

• odnosná taška, sada 2 ks

každá taška s kartičkou na

  Hřejivé stélky do bot 
z jehněčí kůže

dámské nebo pánské
• protiskluzová latexová spodní strana
• velikosti 36/37 – 44/45 

149,90*
cena za pár

NOVINKA
NOVINKA

Dámské domácí ponožky 
s žakárovým vzorem

•  hřejivý, plyšový Teddy fl eece uvnitř 
ponožky (100% polyester)

• podešev s protiskluzovými nopky
• velikosti 35/38 – 39/42 

Huňaté pletené ponožky
dámské nebo pánské

• kvalitní vícebarevná příze
• pohodlný lem • pravá pata
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)
79,90*

cena za pár

e
ta

((příklady modelů))(příklady modelů)

199,90*
cena za provedení

černá

  Softshellové kalhoty 
dámské nebo pánské

• hřejivá mikrofl eecová podšívka 
• dámské ve velikosti M (40/42) – XL (48/50)
• pánská ve velikosti M (48/50) – XXL (58)

599,90*
cena za provedení

vodoodopudivé, 
větruodolné 
a prodyšné

2 našité kapsy 
se zipem
2 šitéšité k

elastický pas

2 vsazené 
kapsy se zipem

Dámské hřejivé legíny z viskózy
• 70 % viskóza, 25 % polyester, 5 % elastan
• v bezešvém provedení
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

hřejivé díky zdrsněné 
vnitřní straně

*
černá šedáantracitová

Termo legíny, Punčochy nebo
Podkolenky, sada 2 páry

• 90 % polyester, 10 % elastan

99,90*
cena za provedení/sadu

nebboo
yy

s hřejivým 
fl eecem 
uvnitř

černá

černá

černá

námořnická 
modrá

Podkolenky, 
2 kusy
velikosti 
35/38 – 
39/42, 
100 DEN

Legíny, 
velikosti 
38/40 – 46/48, 
100 DEN

vínově 
červená

Punčochy, 
velikosti 
38/40 – 46/48, 
100 DEN

ý
vý, plyšový Teddy fl eece uvnitř 
žky (100% polyester)
šev s protiskluzovými nopknop y
osti 35/38 – 8  39/422

129,90*
cena za pár

perfektní pro 
menší dárky

ideální měkká 
deka pro 
2 osoby

ornament proužky/šedá

NOVINKA

antracitová

399,90*
cena za provedení

““
zlatá

tmavě 
růžová

petrolejově modrá

mentolová

nemačká se!

úprava

nesráží se!

„

NOVÉ
VZORY

NOVINKA

  Dámské ponožky „Classic“, 
2 páry

• různé barvy a velikosti
•  79 % bavlna, 

19 % polyamid, 
2 % elastan

NOVINKA

dostupný také 
v modré barvě

tak
barv

kéé
vvěě

ná ssadaada 18 gg

čč

k dostání měkké 
a ocelové

299,90*
cena za provedení

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA49_s2-3.indd   2 21.11.2023   16:21



   –   vždy za super ceny

Plyšová hračka jednorožec 
nebo narval

• z extra měkkého plyše 
• na hraní a mazlení
• 100% polyester
• rozměr cca 20 cm

149,90*
cena za provedení

  Kufřík s psacími potřebami 
nebo Plakátové studio „to go“ 

Kufřík s psacími potřebami obsahuje:
6 fi xů, 8 mini pastelek, 2 tužky, gumu, ořezávátko,
samolepicí papír A5, kreslicí blok cca 20 x 10 cm

299,90*
cena za provedení

599,90*
cena za provedení

Pelíšek pro domácí mazlíčky 
„Sweet Dreams“

otevřený Ø cca 65 cm, 
jako košíček Ø cca 50 cm
• vhodný i pro malé psy • šňůra se zadrhovadlem
• pratelný • 100% polyester

šedá/světle 
šedá

použitelný 
jako pelíšek 
nebo košíček

249,90*
cena za provedení

399,90*
cena za provedení od

 pískově světlá

Kočičí pelíšek/kukaň
s odnímatelným polštářem

• cca 33 x 33 x 40 cm
• pratelný
• povlak: 100% polyester

nugátová

šedá

299,90*
cena za provedení

šedá

Univerzální deka 
pro domácí zvířata

• cca 125 x 150 cm • pratelná
• 100% polyester
• měkký fl eece

199,90*
cena za provedení

Pelíšek 
pro domácí 

mazlíčky „Cloud“
• 100% polyester
• s protiskluzovou spodní stranou
• pratelný

Dámské plyšové pantofl e 
• svrchní materiál z měkkého plyše
• s lehkou a fl exibilní TPR podešví
• velikosti 37 – 41 

šedá/bílá

vínová/bílá

šedá/růžová

199,90*
cena za pár

Jednorožec 
žlutý

* Plakátové studio „to go“ 
10,5 m malovací zábavy v roli, včetně 
70 plakátů, 8 mini pastelek a nálepek

Jednorožec 
mátový

Narval 
světle modrý

Narval 
růžový

Jednorožec 
lososový

Autíčko na dálkové 
ovládání 
v měřítku 1:24

• LED přední a zadní světla • rychlost 7 – 10 km/h • tlačítkový 
ovladač, frekvence 40 MHz, dosah 10 m • vhodné pro děti od 6 let
• baterie: auto 3x AA, ovladač 2x AA • baterie nejsou součástí balení

399,90*
cena za provedení

Křížovky pro mého dědečka
• 448 švédských křížovek, s pestrými tématy
•  ze světa železnic, 

historie, letectví 
a rybaření

•  velké písmo 
usnadňuje čtení 
a zpříjemní pohodové 
chvíle nad luštěním

199,90*
cena za provedení

Křížovky pro moji babičku
•  velká kniha plná klasických švédských křížovek 

je vhodná pro 
všechny babičky, 
které rády luští

•  velké písmo 
a velikost A4, díky 
čemuž se texty dají 
snadněji přečíst

•  přísloví a citáty 
slavných osobností 
z celého světa

199,90*
cena za provedení

České klasické pohádky
•  české klasické pohádky 

s ilustracemi Otakara 
Čemuse

•  pohádky Karla 
Jaromíra Erbena 
a Boženy Němcové.

•  Čert a Káča, Sůl 
nad zlato, Pták 
Ohnivák a liška 
Ryška, Hrnečku, 
vař!, Chytrost 
nejsou žádné čáry, 
Potrestaná pýcha, 
Březové listí, 
Statečný mládenec

129,90*
cena za provedení

Sada sklenic 
s dvojitou stěnou 

z borosilikátového skla
• vhodné do myčky nádobí

3  Sklenice 
na caffè latté, 
sada 2 ks
á cca 350 ml

2  Sklenice na 
cappuccino, 
sada 2 ks
á cca 300 ml

1  Sklenice na 
espresso, 
sada 2 ks
á cca 80 ml

čkkyy náy náy nánánánánánáyyyyy dobíbídobídobídobídobídobídod
4  Sklenice na 
čaj, sada 2 ks
á cca 300 ml

199,90*
cena za sadu

ø cca 58 cm  
399,90

*

399399399,399,399,399,399,399,399,,,909909099090909090909090
ø cca 72 cm  
499,90

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NOVÁ
NOVÁBOMBA

BOMBA TÝDTÝD  Stratego – 
Maršál a špión

• herní klasika Stratego
•  vyzvěte soupeře k nelítostné bitvě, ve které si porovnáte nejen 

úroveň taktického a logického uvažování, ale i analytické myšlení 
a paměť

• věk: 8+

399,90
cena za provedení

  Ponožky 
stylové

•  pro každodenní nošení
•  77 % bavlna, 

21 % polyamid, 
2 % elastan

•  různé barvy a velikosti

super 
měkký 
a hebký

světle hnědá

světle šedá

tmavo šedá

NOVINKA

s kvalitním 
raženým 
vzorem

béžová/světle 
béžová

nugátová/
písková nugátová pískově světlá

Narval 

lososový

NOVINKA

l kPl káá é didi

  Sportovní a outdoorové ponožky,
2 páry

dámské nebo pánské
•  příjemné k pokožce díky 

vysokému podílu bavlny
•  perfektně sedí díky 

obsahu elastanu
•  velikosti 35/38 – 43/46 

169,90*
cena za 2 páry

2
páry

měkká 
froté stélka

jemná 
špička

žebrování udrží 
ponožku na 
správném místě

zesílená 
pata 
a prsty

šedá
černá

 Ponožky, 7 párů
dámské nebo pánské
• vysoký podíl bavlny s elastanem (LYCRA®)
• pohodlný lem • velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)(příklady modelů)

  Dětské froté ponožky, 
5 párů

•  kvalitní hřejivé a měkké froté
• pravá pata • extra měkký lem
•  velikosti 

31/34 – 39/42

měkký lý emem

(příklady modelů(příklady modelů

7
párů

(příklady modelů)příklady modelů(příklady modelů)

NOVINKA

169,90*
cena za 5 párů

199,90*
cena za 7 párů

Dámské teplákové šaty 
„Soft-touch“

• 58 % bavlna, 38 % viskóza, 4 % elastan
• měkký, hebký teplákový materiál • velikosti S (36/38) – XL (48/50)

299,90*
cena za provedení

obzvlášť 
měkký 
materiál

–––    XLXLXLXLXLXLXL XL ((((((((((((48/48/48/48/48/48/48488/58/5/5/5/5/5/555555550000000000)0))0)))0)0)0)0)0)0))
leopardí vzor/
antracitová

veveveveeeliklikolikolikolikolikolikoliko ististististististististi (S (3S (3S (3S (3S (3S (3S (3S (3S (3( 6/36/66 383888))))))))
námořnická 
modrá s kapucí

plááláááákovýkovýkkovýkovýkovýovýkovýkovýkovýkovýkovýkovýýýýýýýý matmatmatmmatmatmamatmatmatmatmatmama eriáeriáeriáeriáererieriáeriáeriáeriáeriáeriáiáállllllll ll • v• v• v v
tmavě červená 
se stojáčkem

s módním 
celoplošným 
potiskem

  Dámská mikrofl eecová 
dlouhá bunda, jednobarevná

• 100% polyester • v antistatickém a nežmolkujícím provedení 
• moderní nášivka s logem
• velikosti S – XL

černá

černá

tmavě 
růžová

petrolejová

S  XLL

jová

černáá

t ěě

329,90*
cena za provedení

m aa nežnežnežmolkmolkmolkmolkmo ujíujíc

vysoký 
zapínací 
stojáček

Dámské domácí baleríny
• 100% polyester • měkké a hebké na dotek
• s protiskluzovými nopky
• velikosti 35/38 – 39/42

antracitová

námořnická 
modrá

uvnitř s plyšovým 
a měkkým Teddy 
fl eecem

námořnická

petrolejová

růžová

129,90*
cena za párcena za p

s motivy 
hvězdiček

NOVINKA

49,90*
cena za pár

NOVINKA

NOVINKA

NOVÉ
MODELY

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

Kufr „Deluxe“
• snadné sestavení, ideální na cestování
• příslušenství lze uklidit do kufříku na kolečkách
• vyrobeno z kvalitního a odolného plastu
• pro děti od 3 let
Doktor v kufříku
• 13 kusů příslušenství
• rozměr: 63 x 53 x 25 cm
Salón v kufříku
• 14 kusů příslušenství
•  rozměr: 

60 x 53 x 25 cm

Deluxe
ní
kole
stu

ečkách

od pondělí 4. prosince
do neděle 10. prosince

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA49_s2-3.indd   3 21.11.2023   16:24



38 h

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
•  60 g  (100 g  28,17) •  různé druhy

16,90super cena

149,90super cena

Jerky
Sušené maso
Hovězí / Krůtí
•  90 g  

(100 g  166,56)

Kosmetický kufřík 
s líčidly

•  obsahuje různé druhy líčidel, laků na nehty 
a štetečků pro perfektní make-up

41
líčidel

Starry Nights
Dárkový balíček 
• obsahuje koupelové oleje 6 ks
cena za balení

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  

(1 ks  2,44)

90
tablet

219,90super cena

Čistící houbičky / 
Speciální utěrky

•  různé druhy

Colgate
Zubní 
kartáček 
extra 
clean
• 3 + 3 gratis

Nachtgold
Výběr z hroznů
• 0,375 l  (1 l  319,73)  
•  bílé sladké víno 

původem z Německa
•  výborně se hodí jako 

aperitiv nebo dezertní 
víno ke všem 
výjimečným 
příležitostem

•  dop. teplota 
podávání 10 – 12 °C

119,90super cena

159,90super cena

Tradiční perníkové 
speciality 
• 500 g  (100 g  31,98)

Výběr pralinek 
v dárkové dóze
• 240 g  (100 g  83,29)

Jemča
Ovocné čaje
•  20 × 2 g  (100 g  74,75)
•  Horké jablko / Vánoční čaj  / Horká švestka

Loyd 
Winter Time
•  50 g  (100 g  139,80)
•  sypaný čaj v papírové dóze

69,90super cena

Weißer Riese
Prací 
prášek
•  4,5 kg  

(100 g  9,55)
•  90 pracích 

dávek
•  různé 

druhy

429,90super cena

Finish
Sůl do myčky
•  1,5 kg  (100 g  5,33)

Aditiva do myčky
• různé druhy a gramáže

yy
y gy g

79,90super cena

cena od 49,90super cena

Vinobox
Veltlínské 
zelené / 
Modrý 
Portugal
•  5 l  (1 l  45,98) 
• BiB

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  29,75/34,00)

11,90super cena

14,90super cena

cena od

Vitana
Maxi
•  různé druhy 

a gramáže

PRIME
Hydration
•  0,5 l  

(1 l  99,80)
• různé druhy

49,90super cena

Kořenky s mlýnkem
• opakovaně plnitelný 

• různé druhy a gramáže 
• např.: Chilli-pepř, krystalická sůl

119,90super cena

Krušovice 
Original 10 MULTIPACK
•  12 × 0,5 l  (1 l  26,65)
• plech

Nový věk 
Rýžové chlebíčky
Jogurtové / Kakaové 
• 60 g  (100 g  23,17)

13,90super cena

Křivoklátská 
Medovina
•  0,5 l  (1 l  239,80)
• 18 % alkoholu
• různé druhy

119,90super cena

109,90super cena

Pečenáče 
v kořeněné 

marinádě / Party rolky
•  1 kg

1 kg

K dostání 
i bezlepková 

varianta

Böhme
Čokoláda
•  100 g • různé druhy

Mateo
Datle / Pomerančová kůra 
v čokoládě
•  150/110 g  (100 g  39,93/54,45)

Hvězdičky linecké
•200 g  (100 g  22,45)

••• 150150/11/110 gg0 g (((100100100 g g g 3939,93,93, /54/54,45,, )))•  150/110 g  (100 g  39,93/54,45)

rkyrky

17,90super cena

59,90super cena

44,90super cena

349,90super cena

299,90super cena

239,90super cena

229,90super cena

149,90super cena

229,90super cena

Lindor 
Light Blue Assorted
•  337 g  

(100 g  
44,48) 

199,90super cena

159,90super cena

149,90super cena

kk

79,90super cena

29,90super cena

Natava
Dárkový balíček 
olejové koule do koupele
• obsahuje: 4 druhy olejových koulí do koupele 
cena za balení

Golden Boudior 
Dárkový balíček 
• obsahuje: krém na ruce, pár ponožek 
cena za balení

Tesori D’oriente
Dárkový balíček
• obsahuje parfémovou vodu, pěnu do koupele 
a sprchový krém • různé druhy
cena za balení

38 h

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA49_s4-5.indd   4 21.11.2023   15:43



Whiskas 
Kapsičky
• 40 × 85 g  (100 g  11,17)
• různé druhy

3,4 kg
Krmivo pro ptáčky 
směs oříšků / srdíčko

• různé druhy

Speciality pro ptáčky
• různé druhy a gramáže

~30 h

~85 h

XXL svíčka / Svíčka 
se třemi knoty ve skle

• XXL svíčka s vůní doba hoření cca 85 hod
•  svíčka se třemi knoty doba hoření 

cca 30 hod

69,90super cena

Třpytivé 
svíčky

•  velká sloupová svíčka, 
doba hoření cca 39 hod

•  vonné čajové svíčky, 
24 kusů, doba hoření 
cca 4 hod

Dárkový balíček 
s aromalampou

• obsahuje: aromalampu, čajové svíčky, aroma 
vosk • různá provedení 

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

Body Tip
Dárkový balíček 
•  obsahuje pleťový krém, sprchový gel, 

masážní žínku
cena za 
balení

69,90super cena

Omerta
Dámské vůně
•  20 ml  (100 ml  349,50) •  různé druhy

žní žínkužní žínku
a a

Vánoční šišky s kokosem
•  400 g  (100 g  32,48)

Minges
Zrnková káva v soudku
Brazílie / Peru 
•  250 g  (100 g  67,96)

169,90super cena

Perníčky 
k nazdobení
• 500 g  (100 g  19,98)

99,90super cena

IBK
Mandle natural
•  500 g  

(100 g  
19,98)

99,90super cena

Korunní
s příchutí 
Meruňka
•  1,5 l  (1 l  8,60)

12,90super cena

Dallmayr
d´Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
•  různé 

druhy

aa

319,90super cena

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Polska Roza
Přímo lisované šťávy
Rakytník / Kurkuma / Černý bez
•  0,5 l  

(1 l  299,80) 
• 100%

149,90super cena

Sedita
Mini 
Mila
•  180 g  

(100 g  
55,50)

99,90super cena

Pracny 
Sypané cukrem / Máčené
•230/250 g  (100 g  34,74/31,96)

79,90super cena

Datle bez pecky
• 400 g  (100 g  17,48)

69,90super cena

Casa della Piada
Tortilla
•  390/300 g  (100 g  9,46/12,30)
•  různé druhyyyyyyy

36,90super cena

149,90super cena

129,90super cena

379,90super cena

279,90super cena

129,90super cena

pp

99,90super cena

59,90super cena

49,90super cena

Rebel 
Nefi ltr 
•  2 l  (1 l  44,95)
•  PET

89,90super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Madeland   
Plátky
•  100 g 
•  45 %

Bismarck
•  400 g  (100 g  14,98)

29,90super cena

59,90super cena

Hamé
Vepřová játra
na cibulce
•  450 g  

(100 g  
15,53)

69,90super cena

~39 h

~4 h

~8 h

IBK
Kalifornské pistácie
pražené 
solené
•  500 g  

(100 g  31,98)

159,90super cena

Dřevěná kazeta s čaji
•  103,5 g  (100 g  338,07) •  54 kusů čajů 
• různé druhy

Dřevěná kazeta s čajDřevěnáá kazeta s čajiDřevěná kazeta s čaji
••• 103,5 g  (100 0 gg  338,,07)) • 54 54 kukusůsů čajčajůů ů•  103,5 g  (100 g  338,07) •  54 kusů čajů
• r• r• různůzné dé druhruhyyyyy• různé druhy

349,90super cena

Čajové pečivo 
hvězdičky
• 250 g  (100 g  27,96)

69,90super cena

PreVital
Kapsičky pro kočky  
•  48 × 85 g  (100 g  6,86)

Kitekat  Kapsičky
• 12 × 100 g  (100 g  8,33) •  různé druhyg ( g , )g ( g , )

99,90super cena

Vitamínový salát 
• 140 g  (100 g  19,21)

26,90super cena

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

od pondělí 4. prosince
do neděle 10. prosince

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA49_s4-5.indd   5 21.11.2023   15:44



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  39,80)

19,90
 super cena

Budvar
Výčepní
•   0,5 l  

(1 l  33,80),
•  plech

16,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,27)
• neperlivá

10,90
 super cena

Primona
•  1 l
•  přípravek určený 

k ručnímu 
mytí nádobí

•  různé druhy

21,90
27,90

levnější o 22 %

Milko 
Tvaroh s vlákninou
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %
Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) •  15 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
13,90

levnější o 29 %
Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
54,90

levnější o 27 %
Nefi s
Petit Beurre sušenky
•  370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Jadel
• 105/110 g  (100 g  25,62/24,45)
•  různé 

druhy
éé 
yy

26,90
32,90

levnější o 18 %

Kuřecí 
kebab

•  400 g  (100 g  21,23)g ( g , )g ( g , )

84,90
99,90

levnější o 15 %

Kuřecí 
polévková směs 

•  600 g  (100 g  5,82)

34,90
39,90

levnější o 13 %
Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g •  krájený

24,90
31,90

levnější o 22 %

Bona Vita
Obilné 
kuličky 
a mušličky
•  250 g  

(100 g  7,96)

19,90
22,90

levnější o 13 %

39,90
47,90

levnější o 17 %

Dr. Ensa
Arašídy 
pražené 
neloupané
•  400 g  

(100 g  
9,98)

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
 super cena

Kávoviny
Holandské kakao 
•  200 g  (100 g  14,95)

29,90
 super cena

Tatra
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
59,90

levnější o 25 %
Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Hygienické kapesníčky
•  3vrstvé •  10 × 10

19,90
24,90

levnější o 20 %

Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
•  330 g  

(100 g  10,58)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Nefi s
Chocopetit 
•  275 g  (100 g  10,87) 

Merci 
Finest Selection
• 250 g  (100 g  35,96) 

29,90
34,90

levnější o 14 %

89,90
132,90

levnější o 32 %

Hamé
Májka
•  48 g  (100 g  31,04)

14,90
19,90

levnější o 25 % p cenaap cenaa%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%%11 %%%%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% %%%%%%%%20%%20%%%%%%%%%%%25%%25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 4. prosince
do neděle 10. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA49_s6.indd   6 21.11.2023   9:48



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 8
. 1

2.

od
k

pá
t

od
 p

á

pokojová rostlina

44,90
super cena

Mini vánoční 
hvězda
barva květu červená 
s třpytivým 
posypem,
3 – 5 výhonků,
výška 
cca 18 – 25 cm,
Ø květináče 
cca 11 cm

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  37,80),
nealkoholické 
pivo,
plech

18,90
super cena

LAVAZZA
Crema e gusto
250 g (100 g  39,96),  mletá káva

99,90
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  37,80),
plech

18,90
super cena

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílá jakostní 
vína původem 
z ČR

79,90
99,90

levnější o20%

Polévka
různé druhy a gramáže

24,90
32,90

levnější o24%
Kypřicí prášek 
do pečiva

5 × 12 g  (100 g  24,83)

Vanilínový 
cukr

5 × 20 g  (100 g  19,90)

5 ks

Odol  
Velvet white
75 ml  (100 ml  46,53)

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53),
různé druhy

34,90
42,90

levnější o19%

Capri-Sun
0,2 l  (1 l  44,50), 
různé druhy

8,90
12,90

levnější o31%

Ron Cariba
Dark
0,7 l  
(1 l  357,00),
37,5 % alkoholu

249,90
289,90

levnější o14%

Vidal
Ovocné želé
6 × 11 g  (100 g  45,30) 6 ks

29,90
34,90

levnější o14%

34,90
44,90

levnější o22%

Sardinky 
ve slunečnicovém oleji / 
v rajčatové omáčce
125 g  (100 g  15,92)

19,90
super cena

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  21,65)
•  plátky

129,90
155,90

levnější o17%
Krušovice  Ležák / Bohém
0,5 l  (1 l  35,80), plech

17,90
super cena

5 ks

19,90
24,90

levnější o20% 14,90
18,90

levnější o21%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 7. prosince
do neděle 10. prosince

VeVepřová krkoviceVeVepřová krkovice
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA49_s7.indd   7 21.11.2023   9:46



Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. *doporučená prodejní cena výrobce.

PEZ
Figurka + 
2 štangličky
17 g  
(100 g  234,71), 
různé druhy

Studentská 
směs
200 g  
(100 g  19,95), 
různé druhy

Premium belgické 
čokolády

100 g, různé druhy

39,90
46,90

levnější o15%

39,90
49,90

levnější o20%

Směs ořechů
a sušeného ovoce

300/500 g  (100 g  33,30/19,98)

99,90
119,90

levnější o17%

9 9090

Těstoviny vaječné
Fleky lomené / Kolínka
500 g  (100 g  3,98)

19,90
26,90

levnější o26%

Hellmann’s
Kečup 
jemný
485 g  
(100 g  10,29)

Horažďovická
Bramborová kaše
100 g

49,90
64,90

levnější o23%

14,90
19,90

levnější o25%
Hotová jídla 
v kelímku

různé druhy 
a gramáže

XXL

Vlasový 
šampon
1 l,
různé 
druhy

19,90
24,90

levnější o20%

Knorr  
Hotová jíška  Tmavá
250 g  (100 g  23,96)

Lagris  Rýže parboiled
800 g  (100 g  7,49), varné sáčky

59,90
69,90

levnější o14%

Jablečná 
výživa
710 g  
(100 g  
5,62)

39,90
49,90

levnější o20%

09 9090

Bramborová kaše
510 g  (100 g  9,78)

49,90
64,90

levnější o23%

004 909900

Ananas kousky
580 ml  (100 ml  68,79), 

bez přidaného cukru

39,90
49,90

levnější o20%

09 9090

Sokra  
Baltické šproty v oleji
240 g  (100 g  10,38)

24,90
29,90

levnější o17%
Poly Palette 
Barva 
na vlasy
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

79,90
99,90

levnější o20%

3 Wetter 
Taft
Sprej / 
Lak 
na vlasy
250 ml  
(1 l  319,60),
různé druhy

33
TTTT
SSSS
LLL
nnn
2222
((((
rrrr

79,90
99,90

levnější o20%

Schauma
Šampon 
400 ml
(1 l  174,75),
různé druhy

69,90
89,90

levnější o22% 29,90
39,90

levnější o25%

90049 909 9900

hyyhyy

yy

Červená 
a bílá 
suchá 
vína
1 l

Heninger
Grüner Veltliner /
Welschriesling
0,75 l  
(1 l  93,20),
bílé víno suché 
původem 
z Rakouska

69,90
79,90

levnější o13% 59,90
79,90

levnější o25% 27,90
33,90

levnější o18%

SNIŽUJEME CENY!Dlouhodobě

NORMA49_s8-9.indd   8 21.11.2023   9:43



    super cenaenaena109,90
119,90

Gourmet
Lízátko
31 g  (100 g  70,65), 
různé příchutě

Chupa Chups
XXL Lízátko 
Classic
29 g  (100 g  34,14)

Bonavita
Müsli
3 druhy 
čokolády 
700 g  
(100 g  
15,70)

Mamba
Žvýkací bonbóny
106 g  (100 g  20,66)

pp

21,90
24,90

levnější o12%  9,90
13,90

levnější o29%21,90
24,90

levnější o12%

Rexona
Deo-Spray
150 ml  
(1 l  466,00),
  různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

Dětské vlhčené ubrousky
80 ks, různé druhy

Smažený hrášek 
200 g  (100 g  9,95), 

do polévkydododdddddd p loléé kkddoddddddd p loléé kk

19,90
24,90

levnější o20%

04 9090

Pragolaktos
Smetana na vaření
500 ml  (1 l  59,80),
10%

29,90
33,90

levnější o12%

Horažďovické
Bramborové knedlíky
400 g  (100 g  7,48)

29,90
39,90

levnější o25%

Pečené brambory
400 g  (100 g  4,98), 

různé 
druhy

19,90
24,90

levnější o20%

04 9090

Horažďovické
Jemné knedlíky
400 g  (100 g  4,48), sypká směs

17,90
22,90

levnější o22%
Plátky 
červené řepy 

670 g / PP 430 g  (100 g  3,72/5,79)

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  
7,55/11,32)

24,90
29,90

levnější o17% 24,90
29,90

levnější o17%

09 909900 09 909900

Sleďové fi lety 
v tomatové omačce

200 g  (100 g  14,95)

29,90
34,90

levnější o14%

04 9090

Sedlčanský hermelín
Originál
100 ggg

37,90
41,90

levnější o10%

Rostlinný
margarín 

500 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o20%

09 9090

Slunečnicový
margarín 

500 g  (100 g  8,58)

42,90
52,90

levnější o19%

02 909900

Dentabella
Zubní kartáček Premium
2 ks, různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

Multitec 
Zatahovací sáčky 
na odpad 
50 l, 20 ks

19,90
29,90

levnější o33%69,90
89,90

levnější o22%

89,90
99,90

levnější o10%

Karbanátky / 
Mini karbanátky 

500 g  (100 g  17,98)

ilustrační foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ŠETŘETE S NÁMI!!!

NORMA49_s8-9.indd   9 21.11.2023   15:48



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Ořechy 
v čokoládě

200 g  (100 g  24,95)

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909 9900

PREMIUM 
100 % 
přímo 
lisované 
šťávy
pomeranč / 
ananas
1 l 

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  23,32/17,49)

44,90
54,90

levnější o18%

990004 904 99900

  Kuřecí nudlová 
polévka / 

Rajská polévka s těstovinou
800 g  
(100 g  5,61)

Curry Kečup
875 ml  (1 l  68,46), 
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909 9900

139,90
179,90

levnější o22%

9 909 909090909000

Ovocný čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909 9900

Čerstvý sýr /
Výrobek 
z čerstvého sýra

300 g  (100 g  12,30), různé druhy

36,90
41,90

levnější o12%

9900041 9099900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C Hotová jídla
400 g (100 g  12,48), 

různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909 99900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

34,90
39,90

levnější o13%

3 99009 909900

Funkční termo 
kalhoty nebo Triko
• 60 % bavlna, 40 % polyester (THERMOTHERM®)
• hřejivé díky zdrsněné vnitřní straně
• velikosti M (48/50) – XL(60/62)

antracitová/
melanžstříbrná

249,90*
cena za kalhoty nebo triko

179,90*
cena za provedení

499,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

Škrabka na led  
• 10 cm / 22 cm 
199,90

ededleleed  ed

199,90*
cena za provedení od

a naa na
22 cm

90*
od

rabkarabka
0 cm /
,90

,9,
vedení 

krkr
10

99,

9,,
rov

ŠkŠk
• 
19

ŠŠ

199
cena za pr

CENOVÁ BOMBA

Lehká lopata 
do auta
• 26 cm / 72 cm 
• hliníková  
799,90

 Zimní výbava do auta  

Škrabka na led 
se smetáčkem  
• 10 cm / 67 cm
599,90

LED světlo 
s detektorem pohybu

•  včetně baterií
•  cca 16,5 × 5,5 × 3,5 cm
Záruka 3 roky

tlotlo
99,90,

eeem pohyhybybbuuuuem pohyhybbbuuuu

k dostání v těchto barvách:

černábílá stříbrná

199
cena za prov

k dostání v těchto barvách:

černá stříbrná

LED světlo 2 v 1
• lze použít i jako stojací světlo
• včetně baterií 

• 2 stupně stmívání světla
• Ø cca 2,5 × 26,5 cm
Záruka 3 roky

Mop Express 
System+

•  je vhodný na všechny typy 
podlah včetně dřevěných

•  vědro a mop jsou dodány v jedné 
krabici a mop snadno složíte

•  míru vyždímání určujete 
sami množstvím rotací

449,90super cena

cena za provedení

námořnická 
modrá/melanž
n
mměkký 

žebrovaný 
materiál

 prodyšné
 termoregulační
  odvádí vlhkost 
od těla

2 v 1 Smetáček na sníh 
a škrabka na led 90*

ení

Teleskopický smetáček 
se škrabkou na led 

• hliníková teleskopická tyč 77,5 – 100 cm
• lehce zbaví sněhu a námrazy na autě
Záruka 3 roky 

tel
es

ko
pick

á t
yč 

cca
 77,5 – 

100 cm

ček čekček 
NOVINKA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

®  běhoun 
cca 65 × 250 cm
• funkční směs vláken se strukturovaným vlasem
• s protiskluzovými nopky na spodní straně
• s velurovým okrajem

antracitová

stříbrno modrá

NOVINKA

s otočným 
smetáčkem

NOVINKA
NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 7. prosince
do neděle 10. prosince

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA49_s10.indd   10 21.11.2023   16:06




